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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K82719004J

2. Emri i subjektit Armando Gega

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 19/03/2008

5. Fusha e veprimtarisë Restorant. Hotel. Katering. Agjensi turistike. Mirembajtje 
dhe pastrim te ambjenteve te ndryshme si: zyra, apartamente, 
banka etj

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Berat  BERAT Lagjja " Uznove ", rruga " Antipatrea ", 
godine dy kateshe me nr.111/13 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Restorant  Piceri "Green House".BR.
Telefon: 0697813847  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-124640-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232379-03-09
Objekti ishte            ("Bar kafe")          u be            ("Bar Restorant")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Armando Gega")         

Lista e Dokumenteve:
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17/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-522866-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore dhe hapje nipti 
sekondar.Ndryshim objekti aktiviteti.Ndryshim emri tregtar.
Objekti ishte            ("Bar Restorant")          u be            ("Restorant.Tregti me pakice te 
mishit.")         
Emri Tregtar ishte            ("Armando Gega")          u be            ("Restorant  Piceri 
"Green House".BR.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Lagja"30 Vjetori",godine dy kateshe,kati pare,tek ish-pjeshkorja.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Lagjja"30 Vjetori",pallat 5 katesh,kati pare,prane tregut te fruta-perimeve.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagja 
Donika Kastriot,Rruga e Uznoves,Banese private,Berat.;         "

Lista e Dokumenteve:

11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569727-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja"30 
Vjetori",pallat 5 katesh,kati pare,prane tregut te fruta-perimeve.;         "

Lista e Dokumenteve:

29/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-453285-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Restorant.Tregti me pakice te mishit.")          u be            
("Restorant. Hotel.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-470300-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit dhe numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692565312")          u be            ("0697813847")         
Objekti ishte            ("Restorant. Hotel.")          u be            ("Restorant. Hotel. 
Katering")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC882FDC-F31C-4C8C-ACB4-A026CBBA5D9E


3

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-696825-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Restorant. Hotel. Katering")          u be            ("Restorant. Hotel. 
Katering. Agjensi turistike. Mirembajtje dhe pastrim te ambjenteve te ndryshme si: 
zyra, apartamente, banka etj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887929-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Uznove ", rruga " Antipatrea ", godine dy kateshe me nr.111/13;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagja"30 
Vjetori",godine dy kateshe,kati pare,tek ish-pjeshkorja.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413646-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896464-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9182459B-A8B9-484D-B8C6-92FF3B933207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF2A06A-8EFB-45AE-8D5B-2286F5C5F065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F4AFC3-6662-41FD-A9DB-459518A7F780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A908A191-AB44-4383-81AC-3B69B8B5C50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A908A191-AB44-4383-81AC-3B69B8B5C50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE774CF-DDC9-4C5E-89CE-74CA13ED68F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F0D214-EC69-44D7-9105-B24D9ECA6029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB79230-C416-4D5D-98BE-4416FC34C70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B8391D-4EE4-4B79-97C8-48A0102137AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B8391D-4EE4-4B79-97C8-48A0102137AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9E314F-C1D8-45E0-865C-81D7009A5C31
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21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-107310-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses nr. 189/5, date 05.02.2019, i Drejtorise 
Rajonale te Tatimeve Berat, ku eshte vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasurite e 
tatimpaguesit " Armando Gega ”  Person Fizik, me NIPT K82719004J duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211078-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.189/9  Prot., datë 23.05.2019, 
“Zhbllokimin e masës së sigurimit te detyrimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Berat, ku është kërkuar: Zhbllokimin e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “Armando Gega” p.f, pajisur me NUIS (NIPT) K82719004J.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484237-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses nr. 4094/5, date 10.01.2020, lëshuar nga 
Drejtorise Rajonale te Tatimeve Berat, ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi 
pasuritë e tatimpaguesit " Armando Gega ”  Person Fizik, me NIPT K82719004J duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571256-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Armando Gega Bilanci 2019 Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
ARMANDO GEGA Bilanci 2019 shenimet shpjeguese .pdf
Armando Gega Bilanci 2019 Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
ARMANDO GEGA Person Fizik VENDIMI I ORTAKEVE BILANCI 2019.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761421-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCFF3C0-8FF0-4917-983C-B6A9A71A43CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32659BE-C02F-4C8A-AA63-48809D95D93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B210FAE7-F65F-44EC-ABFE-721EED9BB5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F8BC13-4677-4FE8-8E3A-B2EB9D7F2461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA851E7-4A98-4585-8967-F0D732DF9263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D978BD7-30E7-4519-8D3F-B8D08D07D7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F46D3F-CA8A-4381-A43E-B9850C5F58F3
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Lista e Dokumenteve:
Armando Gega Bilanci 2020 Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Armando Gega vendime ortaku bilanci 2020 - .pdf
Armando Gega Bilanci 2020 Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
Armando Gega Bilanci 2020.pdf

Datë:19/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63448952-3142-45E0-AF13-0B27794F49BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA406DE3-7B3F-460F-8ACA-B68CC9C7E9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DC2DDD-2477-4E6D-908F-59257BF7BD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5473EB5D-7E6C-488A-BC13-78C516161523

